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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61903018S

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026
3. Emri i Subjektit BO&EN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Vaçe Zela”,Nd.15,H.1,Njesia 
Administrative nr.7 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarive në fushën e 
ndërtimit, zhvillimit dhe administrimit të projekteve agro-
turistike, duke përfshirë projektimin, ndërtimin, 
rikonstruksionin, rehabilitimin dhe mirëmbajtjen e objekteve 
dhe infrastrukturës turistike, bujqësore dhe rekreative, 
sistemimin e hapësirave natyrore, gjelbërimin, krijimin e 
fermave agro-turistike, si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur me 
zhvillimin e zonave me potencial turistik dhe rural. Shoqëria 
ushtron veprimtari në fushën e turizmit, duke përfshirë 
administrimin e strukturave akomoduese, organizimin e 
paketave turistike, tureve kulturore, historike, natyrore dhe të 
aventurës, ekoturizmit, turizmit rural, promovimin dhe 
marketingun e destinacioneve turistike, si dhe ofrimin e çdo 
shërbimi tjetër të lidhur me industrinë e turizmit. Shoqëria 
ushtron veprimtari në fushën e restorantit dhe shërbimeve 
ushqimore, duke përfshirë administrimin e restoranteve, 
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bareve, kafeneve dhe njësive të tjera të shërbimit ushqimor, 
ofrimin e shërbimeve të kateringut, prodhimin, përpunimin 
dhe tregtimin e produkteve tradicionale dhe agro-ushqimore, 
organizimin e aktiviteteve gastronomike, kurseve dhe 
demonstrimeve të gatimit, si dhe çdo veprimtari tjetër të 
lidhur me këtë sektor. Shoqëria zhvillon dhe organizon 
aktivitete sportive, kulturore, artistike dhe rekreative, 
aktivitete folklorike, promovimin e zejeve tradicionale, 
organizimin e eventeve sezonale, konferencave, seminareve 
dhe aktiviteteve korporative, si dhe ofrimin e shërbimeve të 
relaksimit, SPA-së, wellness-it dhe çdo aktiviteti tjetër 
argëtues e rekreativ. Shoqëria mund të kryejë importin, 
eksportin, tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave dhe 
pajisjeve që lidhen me objektin e saj të veprimtarisë, të 
ofrojë shërbime konsulence, menaxhimi, transporti, 
ndërmjetësimi dhe përfaqësimi tregtar, të marrë pjesë në 
investime, partneritete, bashkëpunime dhe projekte me 
persona fizikë ose juridikë, vendas ose të huaj, si dhe të 
ushtrojë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e objektit të saj, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi të Republikës së 
Shqipërisë. 
Bora Briçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2026 Deri: 30/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bora Briçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bora.brici@icloud.com  
Telefon: 0692324450  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-643653-07-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37EFCCB-F161-42C8-B13E-E80AB7303879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0C59F2-D297-455D-B1FE-EDD484B85EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5D2918-3258-41AE-931A-FE41693903FC

